Azienda

Servizi

altrompia ..

Id Impianto
(AEEGST)
35344
35344
35344
35344
35344
35344
35344
35344
35344

Impianto di
distribuzione

Sarezzo

Sarezzo

Sarezzo

Sarezzo

Sarezzo

Sarezzo

Sarezzo

Sarezzo

Sarezzo

Sarezzo
Sarezzo
Sarezzo
Sarezzo
Sarezzo
Sarezzo
Sarezzo
Sarezzo
Sarezzo

Comune

PIANO ISPEZIONE MENSILE DELLA RETE

INFORMAZIONI PUBBLICATE IN ACCORDO ALL' ART. 12 COMMA 1 LETTERA e)

DELL'ALLEGATO A ALLA DELIBERAZIONE DELL'AUTORITA'

ELETTRICA E IL GAS 574/2013/R/GAS e s.m.i.

Luglio 2016

Indirizzo

Via Cagnaghe

Via Guado di Castolo
Via Coi

Via S. Chiara

Via Apicella

Via Campei

Via Deledda

Via Div. Acqui

Via Pertini

Parte Impianto Ispezionata

Rete Bassa Pressione
Rete Bassa Pressione
Rete Bassa Pressione
Rete Bassa Pressione
Rete Bassa Pressione
Rete Bassa Pressione
Rete Bassa Pressione
Rete Bassa Pressione
Rete Bassa Pressione

PER L'ENERGIA



